GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Exercicio 2021

E_  Balango Orcamentario 1 - Com Superavit Com Intra PSIAG550
Anexo 12 Posigdo em: 05/10/2021 as 23:53:34

Mes de Referéncia Maio

Unidade Gestora 320206 NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDENCIA DO DF

Gestio 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF

) PREVISAO PREVISAO RECEITAS
RECEITAS ORCAMENTARIAS INICIAL ATUALIZADA REALIZADAS SALDO
(a) (b) (c) (d)=(c-b)

RECEITAS CORRENTES
RECEITA CONTRIBUIGOES
Contribuigbes Sociais
Contribuigbes Sociais - INTRA
RECEITA PATRIMONIAL

Valores Mobiliarios
SUBTOTAL DAS RECEITAS (l)
REFINANCIAMENTO (1l)
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (lll) = (1 + 1I)
SUBTOTAL REPASSES RECEBIDOS (IV)

DEFICIT (V)

TOTAL (VI) = (II+IV+V )
TOTAL ( VIl ) = ( VI+VII )

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

60.851.932,04
55.034.897,91
17.452.304,11
37.582.593,80
5.817.034,13
5.817.034,13
60.851.932,04
0,00
60.851.932,04
0,00

0,00
60.851.932,04
60.851.932,04

60.851.932,04
55.034.897,91
17.452.304,11
37.582.593,80
5.817.034,13
5.817.034,13
60.851.932,04
0,00
60.851.932,04
0,00

0,00
60.851.932,04
60.851.932,04
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Anexo 12 Posigdo em: 05/10/2021 as 23:53:34
Mes de Referéncia Maio
Unidade Gestora 320206 NOVO FUNDO CAPITALIZADO DE PREVIDENCIA DO DF
Gestao 32203 INSTITUTO DE PREV. DOS SERVIDORES DO DF - IPREV/DF
DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS INSCRIGAO SALDO DA
DESPESAS ORGCAMENTARIAS INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS LIQUIDADAS PAGAS EM RP NAO PROC. DOTAGAO
(e) () (9) (h) U] (1) (k) = (f-g)
DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 10.531,30 10.531,30 916,42 0,00 -10.531,30
Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 10.531,30 10.531,30 916,42 0,00 -10.531,30
SUBTOTAL DAS DESPESAS (IX) 0,00 0,00 10.531,30 10.531,30 916,42 0,00 -10.531,30
AMORTIZAGAO DA DiVIDA/REFINANCIAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(X)
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XI) = 0,00 0,00 10.531,30 10.531,30 916,42 0,00 -10.531,30
(IX+X)
SUBTOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS ( XIlI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUPERAVIT ( XIIl') 0,00 0,00 60.841.400,74 0,00 0,00 0,00 -60.841.400,74
TOTAL ( XIV) = ( XI + XIlI + XIil') 0,00 0,00 60.851.932,04 10.531,30 916,42 0,00 -60.851.932,04
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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